[bookmark: _GoBack]（別紙様式３）
	学生団体更新願取扱注意

西暦　　　　年　　月　　日

放送大学長　殿

団体名
責任者学生番号
氏名
所属　　　　　　　　　　　学習センター
コース・プログラム
住所
ＴＥＬ

ＴＥＬ
下記のとおり学生団体の許可を更新したいので、許可下さるようにお願いします。

	団体の目的

	事業の概要

	設立許可年月日

	役員名

	構成員数(学生のみ)
	名（提出日現在）